



Octavius®

OCTAVIUS PLANTATIONS LIMITED

Regd. Office: E-40/3, Okhla Phase-II, New Delhi-110020

CIN No. : L65910DL1984PLC018466

Ph.: -011-45542200, Fax: 011-45542200

Website: www.octaviusplantations.com

E-mail: csdelhi@octavius.in

November 15, 2023

To,

Listing /Compliance Department
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 542938

Sub: Submission of copies of newspaper publication of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023

Ref: Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

We enclose copies of the newspaper publications for Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023, as published today in “Millennium Post” (English) and “Hari Bhoomi”, Delhi edition (Hindi) newspapers.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Octavius Plantations Limited

For Octavius Plantations Limited

Raj Kumar Jain
Raj Kumar Jain

Whole Time Director / Authorised Signatory

DIN: 03505168

Enclosures.: as above

nity kawalpindi prison.

The Pakistan Tehreek-e-Insaf (PTI) chairman is currently detained in Adiala jail in Rawalpindi on judicial remand. Khan's close aide and former foreign minister Shah Mahmood Qureshi, 67, who was also arrested in the cipher case is imprisoned in the same jail. Khan and Qureshi have pleaded not guilty to the charges.

A two-member bench of the Islamabad High Court pronounced the judgement during the hearing of Khan's intra-court appeal.

AGENCIES

calculates.

The only bright spot is that global sales of electric passenger vehicles are now on track to match what's needed along with many other changes to limit future warming to just another couple tenths of a degree, according to the State of Climate Action report released on Tuesday by the World Resources Institute, Climate Action Tracker, the Bezos Earth Fund and others.

On the flip side, public money spent to create more fossil fuel use is going in the

SOCIETY IS TO MEETING ITS CLIMATE GOALS

wrong direction and faster than it has in the past, said study co-author Kelly Levin, science and data director at the Bezos Earth Fund.

"This is not the time for tinkering around the edges, but it's instead the time for radical decarbonisation of all sectors of the economy," Levin said.

"We are woefully off track and we are seeing the impact of inaction unfold around the

world from extensive wildfire fires in Canada, heat-related deaths across the Mediterranean, record high temperatures in South Asia and so on," she said.

Later this month, crucial international climate negotiations start in Dubai that include the first time world negotiators will do a global stocktake on how close society is to meeting its 2015 climate goals.

AGENCIES

millenniumpost
CLASSIFIEDS

LOST & FOUND

I, Mohd Suhail S/o Haseeb Ahmed R/o H.No-133, Khureji Khas Delhi-110051. That I have lost my Diploma Certificate (D. Pharma). If anybody found please contact me-9250371694.

OHE MODIFICATION WORKS AT VARIOUS GIRDER BRIDGE FOR DSDC

Tender Notice No. EL-RNY-TRD-25-2023-24; Date: 10-11-2023. E-tender are invited by the undersigned for the following work. Name of Work: At Rangiya Division:- OHE modification works at various girder bridge for DSDC (Double Stack Dwarf Containers). Tender Value: ₹2,34,26,508.77; Earnest Money: ₹2,67,100.00. E-tender will be closed at 15.00 hrs. on 29-11-2023. The complete information with the tender document of above e-tender will be available in www.ireps.gov.in.

Sr.DEE/TRD/Rangiya

NORTHEAST FRONTIER RAILWAY
"Serving Customers with a smile"

OCTAVIUS PLANTATIONS LIMITED

Registered Office: E-40/3, Okhla Industrial Area Phase-II, New Delhi - 110020
Email: www.octaviusplantations.com CIN: L65910DL1984PLC018466, PAN-AAACR1502R

EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2023

S. NO.	Particulars	Amount in Lacs					
		Quarter Ended 30.09.2023	Quarter Ended 30.06.2023	Quarter Ended 30.09.2022	Half Year Ended 30.09.2023	Quarter Ended 30.09.2022	Year Ended 31.03.2023
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total income from operations	147.04	396.95	192.05	543.99	743.82	2,223.19
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	29.94	25.84	70.43	55.78	103.73	231.21
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	29.94	25.84	70.43	55.78	103.73	231.21
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	30.53	20.96	70.43	51.49	103.73	189.36
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	30.16	20.96	70.43	51.12	103.73	189.36
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs 10/-)	300	300.0	300.0	300.0	300.0	300.0
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) Basic and diluted (not annualised)	1.01	0.70	2.35	0 & 9.77	3.46	6.31

Notes:

1) The above is an extract of the detailed format of result for quarter ended September 30, 2023 filed with stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the said results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com as well as on the company's website at (www.octaviusplantations.com)

By order of the Board
For Octavius Plantations Limited
(Sd/-)

Raj Kumar Jain
Whole Time Director
DIN: 03505168

Place: Delhi
Date: 14.11.2023

कोर्ट खोलने को मंजूरी

नई दिल्ली। उपराज्यपाल (एलजी) विनय कुमार हुए मंगलवार को दिल्ली में 10 और नई फैमिली को प्रदान कर दी। एलजी की हरी झंडी के बाद आने वाले बढ़कर 31 हो जाएगी। राजनिवास सचिवालय से प्रा कुटुंब अदालतें स्थापित करने को दी है। इस मंजूरी के न्यायाधीशों के 10 पद और 71 अन्य पद सुजित कर अन्य पद भी शामिल हैं। अधिकारी ने कहा कि 5-10 मामलों को देखते हुए कम से कम 10 और कुटुंब अ पूर्ण न्यायालय की सिफारिश के बाद यह मंजूरी दी ग लगभग 46 हजार मामले लंबित हैं। सबसे कम 1,3 प्रधान न्यायाधीश के पास जबकि सबसे अधिक 3,6 लंबित हैं। द्वारका में स्थित कुटुंब न्यायालय मुख्याल औसतन लगभग 150-200 मामलों दर्ज होते हैं और कर्मचारी विभिन्न अन्य विभागों के लिए अलग से क

डूंसू ने मेट्रो में रियायती पास के लिए

नई दिल्ली। दिल्ली के उप-राज्यपाल विनय कुमार से एबीवीपी नीत दिल्ली विश्वविद्यालय छात्रसंघ के अध्यक्ष सुलाकात की एवं डीयू स्टूडेंट्स से जुड़ी पाँच मांगों को ल ह्यापन सौपा। डूंसू अध्यक्ष तुषार डेडा ने बताया कि दिल्ली विश्वविद्यालय के छात्रों के लिए मेट्रो में रियायती पास, यु सेवाओं की पुनः शुरुआत, छात्रों की सहूलियत के लिए डू कैम्पस की स्थापना, दिल्ली सरकार द्वारा वित्त पोषित डीय भर्ती और कैम्पस के निकट अवैध रूप से चल रहे हुक्क लगे। तुषार ने कहा कि दिल्ली विश्वविद्यालय से जुड़ी वि को अवगत कराया गया है। आशा है सभी मांगों पर शीघ

ऑक्टवियस प्लांटेशंस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : ई 40 3 आखवा इंडस्ट्रीयल एरिया, फेज II, नई दिल्ली 110020
Email: www.octaviusplantations.com CIN: L65910DL1984PLG018466 PAN: AAACR1502R
30 सितम्बर 2023 को समाप्त तिमाही हेतु अअंकेक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का गार

क्र. सं.	विवरण	राशि रु. लाख में					
		समाप्त तिमाही 30.09.2023	समाप्त तिमाही 30.06.2023	समाप्त तिमाही 30.09.2022	समाप्त अर्ध वर्ष 30.09.2023	समाप्त तिमाही 30.09.2022	समाप्त अर्ध वर्ष 31.03.2023
1	प्रचालनों से कुल आय	अअंकेक्षित	अअंकेक्षित	अअंकेक्षित	अअंकेक्षित	अअंकेक्षित	अअंकेक्षित
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/अथवा असामान्य मदों से पूर्व)	147.04	396.95	192.06	543.99	743.82	2,223.19
3	कर से पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद)	29.94	25.84	70.43	55.78	103.73	231.21
4	कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/अथवा असामान्य मदों के बाद)	30.53	20.96	70.43	51.49	103.73	189.36
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु निहित लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	30.18	20.96	70.43	51.12	103.73	189.36
6	भुगतान किया गया इन्विटी शेयर कैपिटल (प्रत्यक्ष मूल्य रु. 10/-)	300	300.0	300.0	300.0	300.0	300.0
7	अर्जन प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक के) बेसिक और डायल्यूटेड (वार्धिकृत नहीं)	1.01	0.70	2.35	0 & 9.77	3.46	6.31

टिप्पणी :
1. उपरोक्त परिणाम सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन एवं घोषणा आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के नियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये 30 सितम्बर 2023 को समाप्त तिमाही हेतु परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। उक्त परिणामों का पूर्ण प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट पर www.bseindia.com पर इसके साथ-साथ कम्पनी की वेबसाइट (www.octaviusplantations.com) पर उपलब्ध है।
बोर्ड के आदेशानुसार कृते ऑक्टवियस प्लांटेशंस लिमिटेड (हस्ता/-) राज कुमार जैन पूर्ण कालिक निदेशक डीआईएन : 03505168

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 14.11.2023

गोवर्धन पूजा, विश्वकर्मा जगह पूजा पाठ व अरिभूमि न्यूज नई दिल्ली निविदा सूचना

खुलने की तिथि	राशि/ईएमडी (लगभग) रु. में	विभाग की वेबसाइट	नोटल अधिकारी/सम्पर्क विवरण/ई-मेल
10.11.2023	180.16 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01667230855 prexeeng.ftb@hry.nic.in
01.12.2023	19.59 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01667230855 prexeeng.ftb@hry.nic.in
21.11.2023	14.87 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01666221925 ee2sirsra@phedharyana.gov.in
10.11.2023	3.90 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01666221925 ee2sirsra@phedharyana.gov.in
17.11.2023	1.22 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01666221925 ee2sirsra@phedharyana.gov.in
10.11.2023	4.95 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416927275 xenprcharkhidadri@gmail.com
17.11.2023	1.44 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416803361 bpsgmc.purchase@gmail.com
10.11.2023	650.27 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416479223 xenprcharkhidadri@gmail.com
29.11.2023	86.28 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416479223 xenprcharkhidadri@gmail.com
10.11.2023	40.89 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416479223 xenprcharkhidadri@gmail.com
24.11.2023	1.44 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416803361 bpsgmc.purchase@gmail.com
14.11.2023	1.44 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416803361 bpsgmc.purchase@gmail.com
29.11.2023	1.44 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416803361 bpsgmc.purchase@gmail.com
30.10.2023	ईएमडी 5000/-	https://etenders.hry.nic.in	9671627548 coemunimpur@gmail.com
20.11.2023	141.65 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01667230855 prexeeng.ftb@hry.nic.in
10.11.2023	141.65 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01667230855 prexeeng.ftb@hry.nic.in
21.11.2023	141.65 लाख	https://etenders.hry.nic.in	01667230855 prexeeng.ftb@hry.nic.in
09.11.2023	2.04 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416055244 dharambirsai@gmail.com
16.11.2023	7.19 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416055244 dharambirsai@gmail.com
09.11.2023	7.19 लाख	https://etenders.hry.nic.in	9416055244 dharambirsai@gmail.com
16.11.2023	12.87 लाख	https://etenders.hry.nic.in	0171-2630877